
ZARZĄDZENIE NR 63/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 
roku, poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie 
(Zarządzenie Burmistrza Wołomina Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017 r. z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu przygotowania i realizacji w 2018 roku zadań w ramach Wołomińskiego Budżetu 
Obywatelskiego powołuję zespół zadaniowy w składzie:

1) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji,

2) Przedstawiciel Wydziału Finansów i Budżetu,

3) Przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska,

4) Przedstawiciel ZEASiP w Wołominie,

5) Przedstawiciel MDK w Wołominie,

6) Przedstawiciel OSiR w Wołominie,

7) Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Komunalnej,

8) Przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji,

9) Przedstawiciel Wydziału Marketingu i Mediów,

10) Przedstawiciel Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wołominie,

11) Naczelnik Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji.

2. Na koordynatora zespołu wyznaczam Naczelnika Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A6B77DA6-91B9-4519-A866-A68AEB77EF66. Podpisany Strona 1




